PHÒNG/SỞ GD&ĐT……………………..
ĐƠN VỊ:………………………………….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂNVÀO LỚP 10
(DÀNH CHO HÌNH THỨC XÉT TUYỂN)
NĂM HỌC 2020 - 2021

Họ và tên (IN HOA):
Dân tộc:	Giới tính:
Ngày sinh:	/	/20	Nơi sinh:
Địa chỉ liên lạc:	Điện thoại:
Là học sinh trường	Huyện (TX, TP):
Tốt nghiệp THCS năm 20		Lớp:
	Lớp
	KQ 4 năm THCS
	Ghi chú

	Học lực
	Hạnh kiểm
	Quy điểm

	6

	7

	8

	9

	Tổng cộng

Thuộc diện tuyển thẳng:  Lý do:
Điểm ưu tiên:	………. Lý do:	……Điểm xét tuyển:
Điểm TBCN ở năm học lớp 9:
Đăng ký dự tuyển vào Trường:
Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thật, nếu sai tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm./.

Người viết đơn
(Ký và ghi rõ họ tên của học sinh)
	…………….., ngày……tháng….….năm 20…..
                             HIỆU TRƯỞNG
                   (Họ tên, chữ ký và đóng dấu)